
",S;s
1 vtNtsrrnsrvo zEMĚDĚLsTví

RozHonruurí o vyloučrruíDODAVATELE

Název veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízení:

Zajištění cestovních služeb

veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § gt zákona

č.734l2OL6 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

,Z7{z"I

V rámci výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu vydávám z důvodu nesplnění podmínek

stanovených uýzvou k podání nabídek toto rozhodnutí o vyloučení dodavatele:

obchodní firma nebo název: Weco-Travel (CZ) s.r.o.

Sídlo: Praha 8 - Karlín, Thámova LL-I3, psč 18600

tčo: 00551163

odůvodnění wloučení:

Zadavatel v rámci prokázání profesní způsobilosti požadoval předložení výpisu z obchodního
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, který není starší než 3 měsíce ode dne podání nabídky.

Dodavatel však pro tuto část kvalifikace doložil výpis z obchodního rejstříku ze dne

25.5.2009. Ztohoto důvodu dodavatel nesplnil podmínky pro prokázání požadované

kvalifikace.

Zadavatel v rámci technické kvalifikace požadoval předložení kopie aktuálně platného

certifikátu lnternational Air Transport Association (IATA). Dodavatel doklad ve své nabídce

nedoložil. Z tohoto důvodu dodavatel nesplnil podmínky pro prokázání požadované

kvalifikace.

V Praze dne 25. 3.2Ot9

Česká republika - Ministerstvo zemědělství

lng. Michael Forman, ředitel odboru personálního

-1
1

strana 1 z 1 ;§fi§§


